DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CEPROMAD E A
TECNOLOGIA ASSISTIVA NA GARANTIA DA ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL:
RECURSOS PEDAGÓGICOS NA REDE MUNICIPAL DE CAMPINAS/SP de autoria de
PATRICIA SCABELLO, CARINE BUENO LANIA, JULIANA CARVALHO BERTHO, EVELYN
TALITA SILVEIRA LEVY LEMES, foi publicado nos Anais do Seminário Internacional Brasil,
Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na Educação de Crianças referente ao ISBN 978-
65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123924

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123924